
р о с с и й с к а я  ф е д е р а ц и я
КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

ЕЛИЗОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 
КОРЯКСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« £ 4 » августа 2023 г.

О предоставлении разрешения на условно 
разрешенный вид использования вновь 
формируемому земельному участку в 
кадастровом квартале 41:05:0101026

Руководствуясь ст. ст. 5.1, 36, 37, 39 Градостроительного кодекса 
Российской Федерации, подп.8 п.1 ст.1, п.2 ст.7 Земельного кодекса Российской 
Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
ч.20 ст.32 Федерального закона от 13.07.2015 №218-ФЗ «О государственной 
регистрации недвижимости», Приказом Росреестра от 10.11.2020 №П/0412 «Об 
утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных 
участков», Уставом Корякского сельского поселения, Правилами
землепользования и застройки Корякского сельского поселения, утвержденным 
решением Собрания Депутатов Корякского сельского поселения от 04.10.2020 
года №211 (в редакции Решения №83 от 03.08.2023), принимая во внимание 
постановление Администрации Елизовского муниципального района от 
22.10.2021 №1409 «О предварительном согласовании предоставления
земельного участка Слободчикову Андрею Геннадьевичу» Администрация 
Корякского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить вновь формируемому земельному участку 
ориентировочной площадью 2050 кв. м в кадастровом квартале 41:05:0101026 
местоположением: Российская Федерация, Камчатский край, Елизовский 
муниципальный район, Корякское сельское поселение, п. Зеленый, 
расположенному в границах территориальной зоны застройки



индивидуальными жилыми домами (Ж1), разрешение на условно разрешенный 
вид использования -  «Ведение огородничества» (код 13.1).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
начальника отдела экономического развития Администрации Корякского 
сельского поселения.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

М.Г. Зобова

?


